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Livet spredte seg til alle vesener og alle ble fylt av et stort lys:
soloppgangenes Soloppgang tok verdensaltet i besittelse.
Og han som var til ”før morgenstjernen” og før stjernene,
den store Kristus, 
udødelig og uten ende,
lyser over alle vesener sterkere enn solen.

Derfor begynner for oss som tror på ham, en lysets dag –
den er lang, den er evig, og den formørkes ikke:
den hemmelighetsfulle påske.

Hippolyt (ca 170 – 235) Prest i Roma.

Dersom Kristus virkelig 
er stått opp fra de døde…..

da eier vi ikke våre liv for oss selv,
fordi den oppstandne står
der vi er sterke og der vi lykkes,
og det vi har gjort
mot hans minste brødre og søstre,
har vi gjort mot ham.

da er ikke alt slutt
med våre nederlag og fortvilelse,
fordi den oppstandne står
ved fortvilelsens ytterpunkt,
og tomheten er ikke det siste,
men Gud 

da har Gud en fremtid med vår verden,
fordi den oppstandne 
er alle tings rettmessige Herre,
og Gud skal bli alt i alle

DERSOM KRISTUS ER STÅTT OPP……

EN NY DAG



HISTORIEGLIMT

KBS på Leangen
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I skrivende stund stenger KBS sine dører for publikum. 
Butikksenteret har ikke gått konkurs. Tvert imot skal 
det rives for å bli gjenreist i større format og være klart 
om to år. KBS har i mange år vært et stort og velutstyrt 
supermarked der den store parkeringsplassen på mange 
handledager har vært ganske fullsatt. På mange måter har 
KBS vært et landemerke ved innkjøringen til sentrum; 
noe av det første bilister og passasjerer fra flyplassen har 
sett av byen. Når en ser på opprinnelsen kan en undre seg 
over suksessen. Dessuten er KBS et interessant eksempel 
på utviklingen av handelen i Norge ved overgangen fra 
mange forretninger av ulik størrelse til store handelssen-
trer. Hemmeligheten har nok vært den trafikale plasserin-
gen i tillegg til at utformingen har tiltalt kundene.
	 Det var i 1973 tre initiativtakere startet handel 
i et stort lagerskur på 16oo kvadatmeter ved Strindhe-
imkrysset. Det var de to kjøpmennene Rolf Kjerringvåg 
og Arne Bringedal og som tredjemann bondesønnen 
Lars Sjømo fra Hølonda. KBS er forbokstavene i deres 
etternavn. Hver skjøt inn kr 50.000.- som sin andel av 
aksjekapitalen. Arealet var ikke beregnet for handel og 
fredningen av den vernede alleen til Falkenborg gård 
måtte oppheves for storparten av alleen. Selve lagerby-
gget ble reist for midler fra et forsikringsoppgjør etter 
en bryggebrann i Kjøpmannsgata noen år tidligere. Mot 
planene om et kjøpesenter var det protester blant annet 
fra Dalen hageby som var redd for den store trafikken, 
men tillatelse ble gitt.
Ved starten i 1973 hadde KBS landets største dagligvar-
eforretning. Da het det KBS Leangen Stormarked. Det 
ble ganske raskt en suksess. Fra 1973 til rivingen i 2010 
har det gått 37 år. Det er lang tid for et kjøpesenter i det 
moderne Norge. Her må denne historien kokes ned til 
et minimum. I 1985 kjøpte KBS naboeiendommen som 
hadde huset bilforretningen Autoparks virksomhet. De to 
eiendommene ble i 1993 bygd sammen til ett senter med 
32 virksomheter. I 1989 ble det innledet et samarbeid med 
en av gigantene i norsk dagligvarehandel, Hakongrup-
pen, som utviklet RIMI-kjeden og andre kjedekonsepter. 
To av initiativtakerne, Bringedal og Kjerringvåg, solgte 
seg ut i 1992. Sjømo fortsatte. Samarbeidet med Hakon-
gruppen ble formalisert ved etableringen av Hakon Nord 
as og Sjømo var leder av selskapet med 500 forretninger 

i de fem nordligste fylkene. Det hadde i 1995 en om-
setning på 3.6 milliarder kroner. Grossistfirmaet KØFF 
Nord as ble senere innlemmet i gruppen og omdøpt til 
Hakon Distribusjon Nord as. 
Her skal vi vende tilbake til selve senteret som populært 
bare kalles KBS. I løpet av de 37 årene har det skjedd 
en rekke utbygninger, endringer og utbytting av forret-
ninger. I 1993 ble det omdøpt til KBS Kjøpesenter. I en 
selvpresentasjon heter det om senteret: ”KBS Kjøpesent-
er er et familiesenter som setter familie og barn i fokus. 
Du finner lekerom i 2. etg. og handlevogner for barna kan 
leies ved Edwis leker. Stellerom for de minste finner du 
i 2. etg. vis a vis Jordbærpikene… På KBS Kjøpesenter 
er du velkommen til å handle i våre 47 spennende bu-
tikker…” Om vi hadde hatt god plass kunne vi ha fulgt 
utviklingen i detalj og mye kunne vært skrevet om en-
dringene i vår kjøpekultur i disse årene.  
	 Åpningsdagen for det nye KBS er satt til den 4. 
oktober 2012. Da er planen at senteret skal romme 100 
forretninger som skal ligge i to etasjer. Handelsarealet 
blir på 31.000 kvadatmeter gulvflate. Det blir det dob-
belte antall forretninger av det nåværende antall på 47 
butikker og mer enn på City Lade. Under bygningen 
blir det parkeringsplass i to etasjer for 900 biler. På top-
pen skal bygges 96 leiligheter med samlet gulvflate på 
7.000 kvadatmeter, som både skal bygges og eies av en-
trepenøren Skanska. Byggeomkostningene er satt til kr 
1.3 milliarder. Nåværende eier, Realinvest as, står bak 
planene. Realinvests eiere, søskenparet Mona og Hans 
Hoff, mener at det nye KBS skal bli annerledes enn van-
lige kjøpesentrer blant annet med et velværesenter på 
3500 kvadatmeter med leger, fysioterapeuter, tannleger 
og velværeaktører av ulike typer. Det blir også klesbu-
tikker som i dag ikke finnes i Norge. Det nye KBS skal 
bli et grønt senter. Det blir grønt- og lekeanlegg utenfor 
veggene og på taket blir det hager for leilighetene dersom 
alt går etter planene. 



Da den baskiske ridderen Ignatius i 1521 ble hardt 
skadd i kamp, gjennomgikk han en åndelig oppvåkn-
ing. I etterkant utviklet Ignatius en helt egen skole 
for meditasjon og bønn, som i dag lever videre også 
i Trondheim.
 
Det ukelange Retreat i hverdagen-programmet i regi 
Retreat Nidaros er en moderne variant av Ignatius medi-
tasjonsopplegg. Deltakerne får åndelig veiledning av 
blant andre prest i Lademoen Kirke, Hilde Rosenkrantz. 
Veilederne er der for å hjelpe deltakerne i å finne spor av 
Gud ved å stille spørsmål som kan lede til nye svar. – Hva 
er det som bryter deg ned som menneske og hva løfter 
deg opp, spør Rosenkrantz.
 
Målet er å finne svar som kan hjelpe pilegrimene i å ta 
vare på det gode i livet. Sammen går deltakerne med hver 
sin veileder inn i en uke med daglige samtaler. I forkant 
har deltakerne daglig satt av tid til meditasjon og bønn, 
for å komme nærmere Kristus i dagliglivet.
 
Rosenkrantz vektlegger at Retreat i hverdagen skal være 
mest mulig åpent og tilgjengelig for deltakerne. Det vil si 
at de selv bestemmer tema for samtalene. Er det vanskelig 
å komme i gang kan man bruke utvalgte bibeltekster som 
utgangspunkt. Tid og sted for møte med veileder er det 
også opp til deltakerne selv å avgjøre. De fleste møtes på 

Pilegrimsgården, 
mens enkelte 
velger å gå en tur 
sammen.
 
Årets Retreat i 
hverdagen ble 
arrangert i mars 
med elleve del-
takere, mens det 
i fjor var ven-
telister. På grunn 
av et begrenset 
antall veiledere 
er det et tak på 20 
deltakere. Noen 
kommer igjen år 
etter år, mens an-
dre er nye. – Det er flest kvinner blant deltakerne, men 
i alder er det et stort spenn. – Vi har alt fra studenter til 
pensjonister, avslutter Rosenkrantz.
 
For de som er nysgjerrige på innholdet i retreater, så kan 
de få en smakebit ved å melde seg på arrangementet Stille 
dag ved elvebredden. Tid og sted: Lørdag den 2. april, i 
Nidaros Pilegrimsgård. Påmelding: post@pilegrimsgar-
den.no

RETREAT I HVERDAGEN
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Bildene over viser en julevandring i Lademoen kirke 
før jul i fjor, ledet av Beate Lerdahl. Her var rollel-
isten fra juleevangeliet besatt av barn fra Lademoen 
barnehage: Maria og Josef, engler, gjetere og vise 
menn gikk fram til Jesusbarnet i krybben. 

JULEVANDRING
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Lørdag 07.05.2011 kl. 11.00:  (10)
Erik Zekeriya Balci
Marius Ødeving Berg
Maria Kveinå Bottenvik
Karoline Brevik
Magnus Jordfald
Alexander Kaald Jørgensen
Reidun Elise Stahl
Ragnhild Erika Vadstein 
Mari Rosvoll Viken 
Oda Hilstad Østraat

Lørdag 07.05.2011 kl. 13.00: (11)
Erikka Wikan Bystad
Hanne Grønli
Sindre Hestmo
Jonas Simon Bjerkan Kalkvik
Emilie Hallan Løvseth
Peter Rolfsen
Robin Rolfsen
Eirin Rødsjø
Julie Nåvik Sivertxen
Emil Sørdal Thorkildsen
Jonas Ytterdal

Søndag 08.05.2011 kl. 11.00:  ( 9)
Kristin Almvik
Maren Grønli Berg
Ingrid Regine Liabakk Eriksen
Marcus Benjamin Johansson
Kristine Marie Lehn
Marcus Bremseth Moe
Julianne Strand Stubban
Anine Vedvik 
Aurora Wingan

Kors
Mange tanker melder seg når vi hører ordet kors, noen 
tenker på død, andre tenker på lidelse og smerte.  Korset 
er et symbol som forbindes med mørke og tap.  Og så er 
det ett av kirkens seiersmerker.  Det er ikke lett å se eller 
skjønne.  Trøsten kan være at de som levde nært innpå 
Jesus var forvirra de og.  Var virkelig korset noe mer enn 
et tapssted, et sted der alle håp og all trøst bare frøs til ?
Vi har tegnet kors med oss selv og gitt korset et annet 
og levende innhold slik Jesus lærte de første disiplene ( 
betyr læregutt, elev, konfirmant ?).  Med hendene vidt ut-

strakt har dere oppdaget at korset kan være starten på en 
omfavnelse.  Jesus hender er utstrakt til alle mennesker.  
Ingen faller utenfor hans omfavnelse, ingen blir oversett 
eller gått forbi av Jesus.
Overskriften over konfirmanttida vår har også sagt noe 
om korsets innhold på denne positive måten: Kors kan 
bety: Kristus Omfavner alle med Respekt og Solidaritet.
Velkommen til konfirmasjonsfest i Lade kirke og lykke 
til videre i livet og troen.
C Y !  Jan Asbjørn

Konfirmasjon  2011 Lade kirke 

NY KIRKETJENER I LADE KIRKE
Øyvind Arnesen har vært kirketjener i Lade kirke 
siden 1. november i fjor. Når vi spør ham om hans 
erfaring etter fire måneder, er svaret at det har gått 
som forventet, kanskje til og med bedre: ”Jeg trives 
med arbeidet og folk jeg har møtt. Dette gjelder både 
ansatte og frivillige i menigheten”.

Hva går arbeidet ut på?
Arbeidet består i at alt det praktiske skal ordnes, både 
før, under og etter gudstjenesten. Jeg ser på min op-
pgave som tilrettelegger og som vert, fra jeg tar imot 
folk i kirkedøra til jeg ordner opp etter at gjestene 
har gått.

Fortell litt om deg selv.
Her på Lade er jeg ansatt i halv stilling. Ved siden 
av driver jeg eget firma som leverer klær til eldre på 
institusjoner. I varehandelen har jeg vært i 30 år, og 
jeg ser klare likhetstrekk: Både som kirketjener og 
som foretningsmann er service et nøkkelord. Dette å 
ta imot folk som de var gjester.

Ellers bor jeg på Singsaker og Nidarosdomen er min 
kirke. Jeg er kanskje ingen vanlig kirkegjenger. Men 
gjennom 4 barn som har deltatt i musikk-livet i Do-
men, er jeg blitt musikk og kulturinteressert. Legg 
endelig til at jeg synes Lade kirke er en svært vakker 
kirke.  
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Skaperverkets dag feires med friluftsgudstjeneste 
i Korsvika søndag 29. mai kl. 11.00.
Vi håper på bedre vær enn i fjor og satser på å ha 
med sangkrefter til å lede salmesangen.
I gudstjenesten vil vi takke vår Gud for skaperver-
ket.  Vi vil også minne hverandre om ansvaret for å 
ta vare på skaperverket for kommende generasjoner. 
Dette er en stemningsfull og spesiell gudstjeneste i 
Guds egen frie natur. Det  blir fremsatt et begrenset 
antall benker, så ta gjerne med stol selv.  Vi bruker 
høyttaleranlegg og det blir kirkekaffe etterpå. 

Hudpleie - Fotpleie
Hårfjerning

Massasje - Soneterapi
Urtemedisiner
Øreakupunktur 

Akupunktur 2000
Vitamin og Mineral test

HRV-test - Funksjonsanalyse
Detox fotbad

T. Strand AS
Jarleveien 8 A, 7041 Trondheim

Tlf. 73 53 63 69

Ny sokneprest i Lademoen
På bispedømmerådet i september ble soknepresten i 
Skaun, Stein Ellinggard
tilsatt etter sokneprest Tore Eid. Han begynner i juni 
2011, vi gleder oss og ser frem til når han kommer

Kirkens bursdag feires onsdag 8. juni kl. 10.00
Barnehagebarna på Lade er viktige aktører i mak-
eringen av kirkens bursdag ( kalt pinse) Vi feirer 
Kirkens bursdag med samlingsstund inne i kirken 
og avslutter med å gå rundt kirken i en ring og 
synge bursdagssangen og ”Alle fugler”.  Slik kan 
barn og voksne sammen synliggjøre pinsens glade 
undring over at vi tilhører i Guds verdensvide fami-
lie, menigheten. 
Barnehagene vil få egen invitasjon.   

UTSETTELSE.
I forrige nummer lovte vi et intervju med ny 
prest i Lademoen, Stein Ellingard. Siden han 
begynner først etter sommeren, kommer dette 
intervjuet i neste nummer

Visittkort s.9

90x50mm

kirkegårdsService
   midt- norge

Hans Martin Andersen
Daglig leder
hansmartin@post.no

Kirkegt. 54 / 7600 Levanger
Tlf 72 86 78 90
www.kirkegårdsservice.no

KirkegårdsService Midt-Norge
Kirkegt. 56 / 7600 Levanger
Tlf 74 60 17 20 / e-post: post@kirkegaardsservice.no
Nettside: www.kirkegaardsservice.no

• GRAVSTELLAVTALER/BEPLANTNING
• GRAVMINNER/OPPUSSING/SIKRING
• OPPRETTING/FORANKRING
Bestill gravstellavtaler for neste sesong allerede nå. Husk at 
det er de pårørendes ansvar at gravminnet står rett og støtt.
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D Ø G N VA K T
72 87 10 22Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no   Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim  -  
Telefon: 73 82 12 12  -  Telefax: 73 82 12 19   

firmapost@offset-trykk.com  -  www.offset-trykk.com

Tlf.: 73 99 22 22
926 09 098

Norges eldste byrå, 
etablert 1889

Egen parkeringsplass 
for besøkende

www.flataas.no
Gamle Kongevei 52 A
ved Rosendal kino

Jarleveien 8 A, Tlf: 73 92 90 60/ 61

Konfirmasjonsgudstjenestene i 
Lade kirke 7. og 8. mai
I år er det 29 konfirmanter i Lade menighet.  De 

fordeler seg jevnt over tre gud-
stjenester, se navnelsite 

annet sted i menighetsb-
ladet.  Vi vil likevel opp-
fordre nærmeste familie 

og faddere til kon-
firmantene om å 
være ute i god tid.  
Velkommen !

Vårbasar i Lade Menighet.
Lørdag 2. april kl.11-16. i KA-Senteret Harald 
Hårfagres vei. 2
Gjennomgangsutloddning. Åresalg.Tombola. Kafé  
med salg av varm mat, smørbrød. kaker. vaffler.
Trekning på utloddningen kl.15.30
Kl.12. Lade barnekor  synger,under ledelse av 
Sissel Moen.
Alle Hjertelig velkommen.

Trykk på T-skjorter, arbeidsklær m.m. • Print på papir
Plott på papir, tekstil vinyl, store størrelser •
Skilt-/vindustaping • Buttons m.m.m.
www.stavne.no Telefon 73 92 21 21

Ladebekken 18 – 7041 Trondheim

Metaprint

Nytt telefonnummer til Lade menighet- og prestekontor: 468 11 936

TLF: 982 22 904 - FAX: 72 84 90 92

Takk for lånet av minnekapellet
Lade menighet har i nær fire måneder fått låne 
minnekapellet på Sjømenns Aldershjem til sine 
faste gudstjenester mens Lade kirke har vært under 
oppussing.  Vi ønsker å takke beboere og eierne, 
Trondheim maskinistforening, for velviljen og 
gjestfriheten.  Det er mange som har besøkt kapel-
let for første gang på våre gudstjenester.  Alle har 
vært svært betatt av hvor vakkert og stilrent dette 
kirkerommet er. Takk for lånet !

Lys våken – et tilbud til menighetens 1
1-åringer
Helgen 21.-22. mai inviterer vi alle 11-åringer til å 
overnatte i Nidarosdomen.  Opplegget er en spen-
nende del av tilbudet om trosopplæring i Dompros-
tiet .  11-åringer fra Lade, Lademoen, Bakke og 
Domkirken menigheter inviteres.  Det er plass til 
30 stykker.  Invitasjon og informasjon sendes til 
Lades 11-åringer før påske.

Møter i Lade menighet
Formiddagstreff	 12.04.11	 kl 11:30
Torsdagsmøte	 28.04.11	 kl 12:00
Formiddagstreff	 10.05.11	 kl 11:30
Torsdagsmøte	 12.05.11	 kl 12:00

Alle møtene er i Lillesalen på KA senteret. Alle er 
velkommen.



GUDSTJENESTER

 Velkommen 
 til  kirke!

4. s. i faste – 3 april 2011
Joh 6, 1-15
Lademoen kirke
Gudstjeneste kl 11.00 v/Hilde 
Rosenkrantz
Ofring til menighetens arbeid
Lade kirke
Høymesse kl 11.00 v/Beate Lerdahl
Ofring til Menighetens arbeid.

Fredag 8. april 2011
Johnny Cash- kveld kl 20.00
v/prest John Sylte og fung.sokne-
prest Hilde Rosenkrantz

5. s. i faste – 10. april 2011 
Joh 11,45-53
Lademoen kirke
Høymesse kl 11.00 
v/Jan Asbjørn Sagen
Ofring til Dronning Mauds 
Minne høgskole
Lade kirke
Ingen gudstjeneste

Palmesøndag – 17. april 2011
Joh 12,1-13
Lademoen kirke
Gudstjeneste kl 11.00 v/Tore Eid
Ofring til Kirkens Nødhjelp
Lade kirke
Gudstjeneste kl 11.00 
v/Beate Lerdahl. Ofring til Kirkens 
Nødhjelps Fasteaksjon

Skjærtorsdag – 21. april 2011
Luk 22, 14-20
Lademoen kirke
Ingen gudstjeneste
Lade kirke
Nattverdgudstjeneste kl 18.00 
v/Jan Asbjørn Sagen
Kveldsmåltid i KA-senteret etter 
gudstjenesten

Langfredag – 22. april 2011 
Luk 22, 39-23,46
Lademoen kirke
Gudstjeneste kl 11.00 
v/Hilde Rosenkrantz
Ingen ofring
Lade kirke
Ingen gudstjeneste

Påskedag – 24. april 2011 
Matt 28, 1-8
Lademoen kirke
Høytidsgudstjeneste m/nattverd 
kl 11.00 v/Hilde Rosenkrantz
Ofring til Det norske 
Misjonsselskap
Lade kirke
Høytidsgudstjeneste m/nattverd 
kl 11.00 v/Jan Asbjørn Sagen
Ofring til Misjonen

2. påskedag – 25. april 2011 
Luk 24, 13-35
Lademoen kirke
Gudstjeneste på Laugsand kl 11.00 
v/Knut Kittelsaa
Ingen ofring
Lade kirke
Høymesse Lade Allé 80 kl 11:00 
v/Hilde Rosenkrantz

Første s. e. påske – 1. mai 2011 
Joh 20,19-31
Lademoen kirke
Samtalegudstjeneste m/konfirmanter 
kl 18.00 v/Beate Lerdahl
Ofring til Menighetens arbeid
Lade kirke
Samtalegudstjeneste m/konfirmanter 
kl 18.00 v/Jan Asbjørn Sagen
Ofring til Menighetens konfirmas-
jonsarbeid

Lørdag 7. mai 2011
Lade kirke
Gudstjeneste m/konfirmasjon 
kl 11.00 og kl 13.00 
v/Jan Asbjørn Sagen
Lade kirkekor.
Ofring til Menighetens 
konfirmasjonsarbeid

2. s. e. påske – 8. mai 2011 
Joh 10, 11-16
Lademoen kirke
Gudstjeneste med konfirmasjon kl 
11.00 v/Hilde Rosenkrantz
Ofring til Menighetens dåpsop-
plæringsarbeid
Lade kirke
Gudstjeneste med konfirmasjon 

kl 11.00 v/Jan Asbjørn Sagen
Lade kirkekor.
Ofring til Menighetens 
konfirmasjonsarbeid

3. s. e. påske – 15. mai 2011 
Joh 16,16-22
Lademoen kirke
Ingen gudstjeneste
Lade kirke
Høymesse kl 11.00 
v/Hilde Rosenkrantz
Ofring til Misjonen

4. s. e. påske – 22. mai 2011 
Joh 16,5-15
Lademoen kirke
Høymesse kl 11.00 
v/Hilde Rosenkrantz
Menighetens årsmøte umiddelbart 
etter gudstjenesten
Kirkekaffe
Ofring til Kristenrussens Misjon-
sprosjekt
Lade kirke
Ingen gudstjeneste

5. s. e. påske – 29. mai 2011 
Ef 3,14-21
Lademoen kirke
Høymesse kl 11.00 v/Beate Lerdahl
Ofring til Søndagsskoleforbundet 
Trøndelag krets
Lade kirke
Friluftsgudstjeneste i Korsvika 
kl 11.00 v/Jan Asbjørn Sagen
Skaperverkets dag.
Ofring til Misjonen
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Ketil AksnesKetil Aksnes
Karin Sofie HolmKarin Sofie Holm

Tlf: 73 84 13 20
Web: nordretannhelse.no

Adr: Nordre gate 12, 3. etasje

MNTF tannlegerMNTF tannleger

Vi  har ledig 
kapasitet og tar i 

mot nye pasienter
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Telefon: 73 91 67 88 - Telefax: 73 91 12 60
E-post: post@louiselyst.no

web: www. louiselyst.no
adr.: Leangenveien 3 - 7044 Trondheim

Kristi Himmelfartsdag – 2. juni 
2011 
Luk 24,46-53
Lademoen kirke
Gudstjeneste kl 11.00 v/Hilde 
Rosenkrantz
Ofring til Menighetens arbeid
Lade kirke
Ingen gudstjeneste

6. s. e. påske – 5. juni 2011 
Joh 15,26-16,4a
Lademoen kirke
Ingen gudstjeneste
Lade kirke
Gudstjeneste kl 11.00 
v/Jan Asbjørn Sagen
Ofring til Menighetens arbeid

Pinsedag – 12. juni 2011 
Apg 2,1-11
Lademoen kirke
Høytidsgudstjeneste kl 11.00 
v/Hilde Rosenkrantz
Ofring til Det teologiske 
menighetsfakultet
Lade kirke
Høytidsgudstjeneste kl 11.00 m/nat-
tverd v/Stein Ellinggaard
Ofring til Misjonen

2. pinsedag – 13. juni 2011 
Joh 3,16-21
Lademoen kirke
Gudstjeneste på Laugsand kl 11.00 
v/Hilde Rosenkrantz og 
Stein Ellinggaard
Kirkekaffe
Ingen ofring

Lade kirke
Høymesse Lade Allé 80 kl 11:00 
v/Jan Asbjørn Sagen

Treenighetssøndag – 19. juni 2011 
Joh 3,1-15;5
Lademoen kirke
Høymesse kl 11.00. Innsetting av ny 
sokneprest, Stein Ellinggaard.
Fung.domprost Ragnhild Jebsen, 
sokneprest Hilde Rosenkrantz, 
sokneprest Jan A. Sagen
Kirkekaffe
Ofring til menighetens arbeid
Lade kirke
Ingen gudstjeneste
Se Lademoen kirke

GUDSTJENESTER

 

Døgntelefon: 73 89 11 40

Timebestilling, Man. - tirs. - ons. kl. 09.00 - 15.30
mobil: 906 05 284

LADE DAME- og HERREFRISØR AS
Østmarkvn. 2  (v/ REMA 1000) Telefon 73 92 13 17

Åpningstid: man. - fre kl. 09.00 - 18.00
lør. 09.00 - 16.00

Pensjonistpriser:
Damer mandag og tirsdag. Herrer onsdag og torsdag.



PERSONALIA LADE OG LADEMOEN

Døpte Lademoen kirke
14.11.10  Julian Kolvik Mellingseter
14.11.10  Chloé Reiten Nardi
14.11.10  Korneli Oddli-Kallestad
14.11.10  Klara Othelie Husby Verkland
28.11.10  Helene Kielland Arntsen
28.11.10  Natalie Andrea Lien Gulbrandsen
28.11.10  Ariana Page Puurtinen
05.12.10  Christian Settemsdal
23.01.11  Ebbawaaq Temesgen Dabessa
30.01.11  Runa Bilas
30.01.11  Isabelle Hellesø
30.01.11  Edvard Ramberghaug
27.02.11  Leonora Midtgaard Lyngstad
27.02.11  Sander Hagen Solem
06.03.11  Hedda Garvik Hoddevik
06.03.11  Alve Solbakken
13.03.11  Sofia Halvorsen
13.03.11  Olivia Glein Rosenberg

Døpte andre kirker
14.11.10  Bjørn Eimar Endal Sorteberg
26.12.10  Mille Sofie Danielsen
02.01.11  Nichlas Hummelvold Fossmo
02.01.11  Vilja Eriksen Østerås
16.01.11  Majka Tangen Elverum
30.01.11  Maja Wåsjø Brandsnes
30.01.11  Albert Heggløv Hoff
30.01.11  Noah Falk-Larssen Lorentsen
20.02.11  Isac Traasdahl Høyen

Døde i Lademoen sokn
09.11.10  Øyvind Skjemmeli
25.11.10  Eimund Skjulhaug
12.12.10  Kolbjørn Solli
25.12.10  Elise Sofie Olsen Melsbø
25.12.10  Knut Vinge
26.12.10  Agnes Fiske
26.12.10  Harry Svendsen
30.12.10  Ruth Gunvor Ellefsen
08.01.11  Guri Elisabeth Haarberg
09.01.11  Arnljot Lynum
26.01.11  Brit Eggen
01.02.11  May Grimstad
03.02.11  Inger Louise Tysland
26.02.11  Eva Li

Døpte i Lade kirke:
05.12.10  Nathalie Rivedal Foss
05.12.10  Jon Valland
12.12.10  Cornelia Hansen Gaasvik

12.12.10  Jasper William Juliussen
26.12.10  Mille Sofie Danielsen
02.01.11  Julian Paulsen Barkhald
02.01.11  Nichlas Hummelvold Fossmo
02.01.11  Eirik Sæknan
02.01.11  Jonathan Ciljan Skjelbred

Døpte i Sjømenns Aldershjems kapell:
17.10.10  Maren Høiseth Brandslet
17.10.10  Jonas Breivik Strømmen
24.10.10  Oda Krangsaas Skogås
24.10.10  Konrad Strøm Westin
16.01.11  Tobias Vederhus Marken
23.01.11  Matheo Møllevik Tønne
13.02.11  Ina Marlen Thoresen
13.03.11  Henrik Martin Talmo

Døpt i KA - Senteret, Storesal:
28.11.10  Ludvic Roaldseth Klungerbo

Andre kirker
28.11.10  Aili Holst Marchhäuser
28.11.10  Oliver Strode-Løseth
25.12.10  Live Svee Hallan 
01.01.11  Amalie Hjemaas Lysvoll
23.01.11  Nicoline Eidem Brennemo
20.02.11  Sondre Lindaas Ulfsnes
27.02.11  Konrad Breunig Frøland

Døde i Lade sogn
07.11.10  Sara Hansen
19.11.10  Geir Jarle Andreassen
29.11.10  Ivar Johannes Paulsen
01.12.10  Bjørg Lohmann Dahl
02.12.10  Edel Constanse Nyquist
12.12.10  Eyvind Svedahl
14.12.10  Olga HermineAndresen
19.12.10  Hilma Betzy Ludvigsen
22.12.10  Per Martin Skjerdingstad
28.12.10  Liv Wangensteen
29.12.10  Arne Kristian Helgesen
12.01.11  Bjørn Haakon Lian
16.01.11  Kari Annelie Davanger Stene
18.01.11  Rol Normann
02.02.11  Ola Bech Holtan
03.02.11  Terje Normann Vivang
06.02.11  Oddvar Alseth
14.02.11  Jorunn Kaasa
24.02.11  Kåre Rokoengen
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LADE TRAFIKKSENTER TORBJØRN STRAND AS
BENSIN & DIESEL * KIOSK *OLJESKIFT * DEKK

BILVASKEMASKIN (MED OG UTEN BØRSTER)

LADEVEIEN 24 -  TLF. 73 51 76 20

LADEMOEN PRESTEGJELD

Lademoen sokn. 
Hjemmeside:
http://lademoen.kirken.trondheim.no/

Sokneprestkontoret:
Lademoen kirke, Boks 5146,
Lademoen, 7447 Trondheim
Kontortid: Man. - fred. kl. 10.00 - 14.00
Tlf. 73 52 30 04/ 468 09 244 
Telefax: 73 53 12 30
post.lademoen@kirken.trondheim.no

Kantor Øyvind Kåre Pettersen
Tlf. ktr. 46 80 53 73/ priv. 901 45 851

Soknediakon Siri Linge Frønes
Tyholtveien 54, 7052 Trondheim
Tlf. ktr. 46 80 76 84/ priv. 992 77 213

Soneleder Randi N. Solbakken
Søndre Husebytun 24 C
7097 Saupstad, tlf. ktr. 468 40 738

Kirketjener Ragnar Timmo Aune
Tlf. ktr. 46 80 17 26/ priv. 915 84 017

Menighetsrådsleder Per Øverland
Dalen Hageby 29, 7044 Trondheim
Tlf. 73 53 46 43

Lade sokn. 
Hjemmeside: http://lade.kirken.trondheim.no/

Lade prestekontor:
Kirkelig aktivitetssenter
Harald Hårfagres gt. 2
Boks 1865 - 7440 Trondheim
Kontortid: Tirs.-fred. kl. 10.00-13.00
Tlf.: 468 11 936
Telefax: 73 92 25 01
post.lade@kirken.trondheim.no

Klokker Solveig Dahl

Daglig leder Lillian Barseth
Tlf. ktr. 468 11 936

Kirketjener Øyvind Arnesen
Tlf. 46 80 52 76

Organist Anne Cathrine Due Aagaard
Tyholtveien 2, 7016 Trondheim. 
Tlf. mob. 934 29 940/ priv. 73 52 06 47

Menighetsrådsleder Asbjørn Stokkvik
Rødrevveien 52 C, 7082 Kattem, 
Mob: 906 45 646

Neste nr. av bladet kommer 16. juni
Frist for innlevering av stoff  blir  30.mai
Bladbærerne henter bladet i Lademoen kirke i kontortiden 
kl. 9.00 – 15.30. 
Henting på andre tidspunkt avtales ved henvendelse til kontoret. 

Menighetsbladet gis ut av Lademoen og Lade menighetsråd.
Bidrag til bladet kan betales til prestekontorene.
Bladets gironummer er: 0532 36 18501
Redaksjonen: Magne Bø, tlf. 915 51 254

Grafisk utforming og trykk: Offset-Trykk AS, tlf. 73 82 12 12,  firmapost@offset-trykk.com  www.offset-trykk.com

Sokneprest i Lade                                       Fung. sokneprest i Lademoen
Jan Asbjørn Sagen                                     Hilde Rosenkrantz
Lade alle 78b                                                Sildråpeveien 6 c
tlf. 73 92 66 28/ ktr. 947 84 291                   tlf. 73 91 71 04/ ktr. 468 15 485
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Søndag den 13. mars ble det arrangert rockegudstjeneste 
i Lademoen kirke. Med rockeband og UFFA-ungdom.
Prestene Kvalvåg og Rosenkrantz bi-skuet det hele. 

HEAVYROCK i kirka


